290. c. 262. d. (vd. spec. II. p. 10. 11.) quorum in posteriore scriptor verbum finitum προσδοκῶσι pro participio προσδοκῶντες posuit, quae eadem structurae mutatio est, ac si a pronomine relativo oratio ad demonstrativum transeat. His praemissis jam minus dubie loco e Gorg. p. 483. e. in spec. I. p. 31. allato verbum finitum παταδουλούμεθα pro participio παταδουλούμενοι positum, atque ad eorum, quos modo commemoravi, locorum rationem hunc quoque referendum esse contendero. Non absimilia sunt exempla Theaet. 149. d. 162 d. e. (spec. I. p. 34. 35.); addamus Protag. 355. a. Φημὶ γὰρ οὐν τούτου οὗτως ἔχοντος γελοῖον τὸν λόγον γίγνεθαι, ὅταν λέγητε — καὶ αὖθις αὖ λέγετε. Num quis hic cum Bekkero contra libros corrigat: καὶ αὖθις αὖ λέγητε, ut alterum hoc membrum item pendeat ex ὅταν? Nonne idem hic est structurae relativae in directam transitus? Postremo hoc resero locos Gorg. 459 e. 522. c. Philib. 37. b. c. (vid. spec. I. p. 29.) de legg. IX. 877. e. quorum postremus paulo aliter quidem a relativa structura deflectit, ad hoc tamen vel superius anacoluthiae genus proxime accedit.

X. Non multum ab horum locorum structura differt id anacoluthiae genus, quod in enumerandis rebus vel in comparationibus item e directo orationis progressu oritur, qui relatus esse debebat; v. c. Apolog. 41. c. (spec. I. p. 23.) ἐπὶ πόσῳ δὲ τις δέξαιτο ἐξετάσαι τὸν ἐπὶ Τροιαν ἀγαγόντα τὴν πολλὴν στρατιὰν ἡ Ὀδυσσέα ἡ Σίσυφος ἡ ἄλλους μυριους δὲ τις εἴποι. cf. Gorg. 483. d. Phaedon. 94. b. de legg. XII. 944. b. Debebat dici: ἡ ἄλλους μυριους, οὓς δὲ τις εἴποι. Comparationis, quam dico, exemplum hoc est: Symp. 179. e. ἐποίησαν τὸν Θάνατον αὐτοῦ ὑπὸ γυναικῶν γενέθαι, οὐχ ὡς περ Ἀχιλλέα τὸν τῆς Θέτιδος υἱὸν ἐτίμησαν: dicendum erat: οὐχ οὐς Ἀχιλλέα ἐποίου, ὃν — ἐτίμησαν. Adde ibid. 189. c. Theaet. 187. b.

XI. Tria haec anacoluthiae genera id habent commune, quod oratio, quae suspensa vel conjuncta vel copulata esse debebat, solute et libere procedit. Addo his quartum quoddam genus, ubi item structura, quae pendere debebat, recta fit; quale est exemplum in Protag. 314. c. δοκεῖ οὖν μοι ὁ Θυρωρὸς εὐνοῦχός τις πατήκοντεν ἥμᾶν: exspectabas πατακοῦσας ἥμᾶν, quum δοκεῖ non sit interjectum, sed initio positum, ut cetera inde pendere videantur. cf. Symp. 216. d. de rep. VI. 486. d. I. 337. a. X. 600. e. Theaet. 147. b. Menex. 236. b. Menon. 93. e. Ion. 536. c. Clitoph. 408. b. 410. d. (vid. spec. I. II.) Fortasse tamen quis totum hunc usum non anacoluthon esse judicabit, cum nos quoque plerumque verba: mein' ich, glaub' ich, meinst du et similia sic interponamus, ut nihil inde pendeat. Vere autem anacoluthos est structura in Apolog. 29. e. τούτων γὰρ ἔκποστος οἵος τ' ἔστι — τούτους πελθούσι, pro inf. πελθεῖν, qui ex οἷος τ' ἔστι pendere debebat. (vid. spec. I. p. 19.) Ad